
Zápis č. 3/2015
z veřejného zasedání zastupitelstva obce Lhotky konaného 16.3.2015 v zasedací místnosti OÚ Lhotky
od 18.00 hodin

Přítomni: Mudrochová, Pastorková, Brodský, Javůrek, Jonáš, Tóthová
Omluven: Linhart

Program: 	1. Zahájení
2. Podání žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtu Středočeského kraje
     – Fond rozvoje obcí a měst
3. Podání žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtu Středočeského kraje 
     – Fond cestovního ruchu
4. Závěr

1. Paní starostka L. Mudrochová v 18.10 hodin zahájila veřejné zasedání zastupitelstva obce, přivítala všechny přítomné a konstatovala, že je přítomno 6 zastupitelů a tudíž je dnešní zasedání usnášení schopné. Zapisovatelkou určila paní Pastorkovou a ověřovateli zápisu stanovila pana J. Brodského a pana J. Jonáše.
Seznámila přítomné s návrhem programu v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce a zeptala se, zda někdo ze zastupitelů chce program doplnit, nikdo neměl další návrhy, proto program bude probíhat dle dříve uvedeného programu

2. [bookmark: _GoBack]Zastupitelstvo obce projednalo podání žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského fondu rozvoje obcí a měst. Dotace bude použita na opravy místních komunikací v katastrálním území obce. Jedná se o místní komunikace p.č. 549/3 po křižovatku u bývalé hájenky, místní komunikace p.č. 541/2; 3; 5; 6 na „Podolci“ a místní komunikace na Řehnicích p.č. 580. Žádost bude uplatněna v souladu se schváleným Místním programem obnovy venkova obce Lhotky.                           Zastupitelstvo obce bere na vědomí a souhlasí se závazkem spolufinancování akce v minimální výši 5% z uznatelných nákladů akce. 

3. Zastupitelstvo obce projednalo podání žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského fondu cestovního ruchu. Dotace bude použita na vybudování naučné stezky – informační a turistické panely v katastrálním území obce Lhotky, které budou umístěny na komunikaci p.č. 541/2 (vedle stávající vývěsky na plakáty), p.č. 549/3 (rozcestí u bývalé hájenky), na p.č. 580 na Řehnicích (na křižovatce u autobusové zastávky)
Zastupitelstvo obce bere na vědomí a souhlasí se závazkem spolufinancování akce v minimální výši 5% z uznatelných nákladů akce. 

Usnesení:

Č. 2015/3/1
Zastupitelstvo obce schvaluje podání žádosti o poskytnutí dotace na akci „oprava místních komunikací v katastrálním území Lhotky“ z Programu 2015 pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu rozvoje obcí a měst a závazek spolufinancování akce v minimální výši 5% z celkových uznatelných nákladů akce. Pověřuje paní starostku L. Mudrochovou podáním této žádosti.

Zastupitelstvo schválilo všemi přítomnými hlasy.


Č. 2015/3/2
Zastupitelstvo obce Lhotky schvaluje podání žádosti o poskytnutí dotace na akci „vybudování naučné stezky – informační a turistické panely“ z Programu 2015 pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu cestovního ruchu a závazek spolufinancování akce v minimální výši 5% z celkových uznatelných nákladu akce. Pověřuje paní starostku L. Mudrochovou podáním této žádosti.

Zastupitelstvo schválilo všemi přítomnými hlasy.



4. Starostka L. Mudrochová poděkovala za účast na dnešním veřejném zasedání, které v 19.20 ukončila. 


Zapsala: N. Pastorková …………………………………….

Ověřovatelé: J. Brodský …………………………………..

		    J. Jonáš ……………………………………….

Starostka: L. Mudrochová …………………………………




